

Oksbøl Savværk 2020 ApS

Hjemstedsadresse: Borrevej 31, 6840 Oksbøl

CVR-nummer 41 43 61 23

Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Mogens Kingo Eilertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oksbøl Savværk 2020 ApS Borrevej 31 6840 Oksbøl Hjemstedskommune: Varde
Bestyrelsen	Allan Axel Jøhnk Lundberg Mogens Kingo Eilertsen Peter Klindt Jørgensen
Direktion	Mogens Kingo Eilertsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	15. juni 2020
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været drift af savværk og byggemarked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024 blev ikke som forventet på trods af tilpasning af omkostningerne.

Der vil for 2025 blive lavet en tilpasning af organisation samt yderligere tilpasning af omkostningerne, således at der for 2025 forventes et bedre resultat end i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.183.565	4.306.889
1 Personaleomkostninger	4.181.385	3.944.132
Afskrivninger	196.948	212.332
Resultat af primær drift	-194.768	150.425
Finansielle omkostninger	229.590	265.749
Resultat før skat	-424.358	-115.324
2 Skat af årets resultat	-1.850	-24.150
Årets resultat	-422.508	-91.174
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-422.508	-91.174
Disponeret	-422.508	-91.174

Balance 31. december

Aktiver

Note	2024	2023
3 Goodwill	110.715	153.572
Immaterielle anlægsaktiver	110.715	153.572
4 Grunde og bygninger	3.783.510	3.878.488
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.726	164.839
Materielle anlægsaktiver	3.889.236	4.043.327
Anlægsaktiver	3.999.951	4.196.899
Færdigvarer og handelsvarer	2.491.875	2.469.674
Varebeholdninger	2.491.875	2.469.674
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	372.163	448.206
Periodeafgrænsningsposter	0	111.317
Andre tilgodehavender	237.913	255.089
Tilgodehavender	610.076	814.612
Likvide beholdninger	24.076	12.001
Omsætningsaktiver	3.126.027	3.296.287
Aktiver i alt	7.125.978	7.493.186

Balance 31. december

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	-434.894	-12.386
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	1.765.106	2.187.614
Hensættelser til udskudt skat	0	1.850
Hensatte forpligtelser	0	1.850
6 Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	1.269.936	1.338.093
7 Anden langfristet gæld	1.621.734	1.701.977
Langfristet gæld	2.891.670	3.040.070
6 Kreditinstitutter i øvrigt	67.725	58.453
7 Bankgæld	1.760.183	1.619.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.460	224.274
Anden gæld	334.547	319.451
Periodeafgrænsningsposter, passiver	136.287	41.580
Kortfristet gæld	2.469.202	2.263.652
Gæld i alt	5.360.872	5.303.722
Passiver i alt	7.125.978	7.493.186
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.200.000	78.788	0	2.278.788
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-91.174	0	-91.174
Egenkapital 31. december 2023	2.200.000	-12.386	0	2.187.614
Egenkapital 1. januar 2024	2.200.000	-12.386	0	2.187.614
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-422.508	0	-422.508
Egenkapital 31. december 2024	2.200.000	-434.894	0	1.765.106

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.699.723	3.466.476
Pensioner	409.818	374.590
Andre omkostninger til social sikring	71.844	103.066
Personaleomkostninger i alt	4.181.385	3.944.132
Gennemsnitligt antal medarbejdere	9	9
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-1.850	-24.150
	-1.850	-24.150
3 Goodwill		
Anskaffelsessum 1. januar	300.000	300.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	300.000	300.000
Afskrivninger 1. januar	146.428	103.571
Årets afskrivninger	42.857	42.857
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	189.285	146.428
Regnskabsmæssig værdi 31. december	110.715	153.572

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. januar	4.135.833	3.991.481
Årets tilgang	0	144.352
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>4.135.833</u>	<u>4.135.833</u>
Afskrivninger 1. januar	257.345	163.685
Årets afskrivninger	94.978	93.660
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>352.323</u>	<u>257.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.783.510</u>	<u>3.878.488</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	325.723	514.473
Årets tilgang	0	25.000
Årets afgang	0	213.750
Anskaffelsessum 31. december	<u>325.723</u>	<u>325.723</u>
Afskrivninger 1. januar	160.884	188.569
Årets afskrivninger	59.113	75.815
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	103.500
Afskrivninger 31. december	<u>219.997</u>	<u>160.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>105.726</u>	<u>164.839</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
6 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	976.294	1.076.777
Forfald 1-5 år	293.642	261.316
Forfald inden 1 år	67.725	58.453
	1.337.661	1.396.546
7 Bankgæld		
Forfald efter 5 år	1.310.198	1.408.473
Forfald 1-5 år	311.536	293.504
Bankgæld, forfald inden 1 år	1.760.183	1.619.894
	3.381.917	3.321.871

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og bankgæld er tinglyst realkreditpantebrev og ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.278 i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 3.784.

Derudover er der virksomhedspant på t.kr. 2.000 med pant i driftsmidler, motorkøretøjer, goodwill, lager og simple fordringer som er stillet til sikkerhed for bankgæld.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 9 måneder med en ydelse på t.kr. 8 i alt t.kr. 72.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Mogens Kingo Eilertsen

Navn returneret af MitId: Mogens Kingo Eilertsen
Dirigent, Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 6849b82d-5de4-4cd8-b9be-805c5cf5b7f5
IP-adresse: 46.32.49.15:34746
Dato for underskrift: 11-06-2025 07:15:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Axel Jøhnk Lundberg

Navn returneret af MitId: Allan Axel Jøhnk Lundberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 8f817315-4bd5-4588-bc25-2843467c0797
IP-adresse: 185.116.8.2:19612
Dato for underskrift: 11-06-2025 08:15:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Klindt Jørgensen

Navn returneret af MitId: Peter Klindt Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 43b83d12-dded-4b51-bf68-aabf30f24032
IP-adresse: 185.116.8.2:3130
Dato for underskrift: 11-06-2025 07:43:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Appelrod

Navn returneret af MitId: Søren Appelrod
Revisor
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293
IP-adresse: 195.41.180.18:21795
Dato for underskrift: 11-06-2025 09:43:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.